Rev 0.2 Page 1
八通道 NMOS驱动器 XTM5803
XTM5803
八通道 NMOS驱动器
规格书
芯天下技术股份有限公司
XTX Technology Inc.
Tel: (+86 755) 28229862

Rev 0.2 Page 4
八通道 NMOS驱动器 XTM5803
订购信息
产品型号 封装形式 包装数量 工作温度
XTM5803AT4CT SSOP24 3000/盘 -40°C~85°C
XTM5803AQ5CT QFN4*4-20L 3000/盘 -40°C~85°C
XTM5803AT5CT SOP18 1500/盘 -40°C~85°C
绝对最大额定值
参数 最小值 最大值 单位
电源电压 VCOM -0.3 16 V
逻辑输入电压 VINx -0.3 5.5 V
工作温度 TOPR -40 85 °C
存储温度 Tstg -65 150 °C
结温 Tj 150 °C
引脚焊接温度（10s） 260 °C
推荐工作条件（无其他说明，Ta=25°C）
参数 最小值 最大值 单位
电源电压 VCOM 2.4 14 V
逻辑输入电压 VINx 0 5 V
正反转输出电流 IOUT 0 0.5 A
14V/500mA八通道 NMOS驱动阵列
Rev 0.2 Page 5
八通道 NMOS驱动器 XTM5803
电特性参数
如无其他说明，VCOM=5V，Ta=25°C
图 2.输入输出时间参数
Symbol Parameter Test Conditions Min Typ Max Unit